[image: image1.png]

                      Глава администрации Цимлянского района

                                               Ростовской области
                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.11.2003 г.  №  1139

г. Цимлянск

О внесении изменений в постановление

главы администрации района от 09.08.2001 г.

№ 443 «О составе районной комиссии по охране труда»

В целях реализации Федерального закона № 181-ФЗ от 17.07.1999 г. «Об основах охраны труда в Российской Федерации» в связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Считать п.I постановления главы администрации Цимлянского района от 09.08.2001 г. №443  утратившим силу с 27.10.2003 г.

2.Утвердить новый состав районной комиссии по охране труда в следующем составе:

- Руденко В.П. – заместитель главы администрации района, председатель комиссии

Члены комиссии:

- Гордеев В.А. – главный врач центра ГСЭН (по согласованию);

- Мельников В.А. – ведущий специалист по охране  труда и технике безопасности       управления сельского хозяйства;

- Родин В.Я.  – начальник 78 ПЧ ГПС МЧС РО (по согласованию)

- Чувилов И.И. – главный врач МУЗ «Центральная районная больница»;

- Ночевкина Е.Н. – председатель Совета профсоюзов Цимлянского района;

- Киселев А.И. – председатель союза работодателей Цимлянского района;

- Шпилевой В.Н. – председатель союза предпринимателей Цимлянского района;

- Забазнова С.И.  – главный специалист – юрист администрации района;

- Кленкина М.П. – главный специалист по вопросам муниципальной службы, организационной и кадровой работе, вопросам трудовых отношений, охране труда;

- Гриднев В.И. – ведущий специалист сектора социально-экономического прогнозирования и поддержки предпринимательства.

3.Контроль за выполнением постановления  возложить на первого заместителя главы администрации района Молибога В.В.

Глава администрации

Цимлянского района

М. Б. Гайчук

Постановление вносит сектор

социально-экономического

прогнозирования и поддержки

предпринимательства